

শহীদ দিবস ও আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা দিবস ২০১৭



Martyrs' Day and International Mother Language 2017



আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা ইনস্টিটিউট (আমাই)



শিল্পী: সৈয়দ গাউস আহম্মেদ গালিব ম এলপে (৯-১০ম শ্রেণি) প্রথম পুরস্কারপ্রাপ্ত শিকদের চিত্রাজন প্রতিযোগিতা ২০১৬

শহীদ দিবস ও আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা দিবস ২০১৭ উদ্যাপন উপলক্ষে আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা ইনস্টিটিউট চত্রে ১৩ ফাল্লন ১৪২৩/২৫ ফেব্রুয়ারি ২০১৭ শিশুদের চিত্রাঙ্কন প্রতিযোগিতা ও লোকজ সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠানের আয়োজন করা হয়েছে।

অনুষ্ঠানে আপনার সানুগ্রহ উপস্থিতি প্রত্যাশা করছি।

অধ্যাপক ড. জীনাত ইমতিয়ান্ধ আলী মহাপরিচালক আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা ইনস্টিটিউট (আমাই) ফোন ৮৩৯১৩৪৬

## ১৩ ফাল্লুন ১৪২৩/২৫ ফেব্রুয়ারি ২০১৭

১০ সম্বাদ ১৪২০/২০ কেন্দ্ৰপাৰি ২০১৭
শব্দেন বিজ্ঞানৰ এইত্যোগিত ও লোকজ সাংস্থৃতিক অনুষ্ঠান
শব্দকাল ১৯২০০ মি. : শিক্তদের ডিজ্ঞাজনা অভিযোগিতা
অংশগ্ৰহণ
ইত্যাকে এএসপি নেট স্কুত কুল ও জন্যান্য কুল এবং বাংলাদেশে কর্বস্থিত
বিশেশি সূত্যানাসমূহকে শিক্তা
সকাল ১১:১০ মি. : ক্লেকজ সাংস্থৃতিক অনুষ্ঠান
অংশগ্ৰহণ
ঃ স্থানীয়, নুলাজীত ও দুয়ানাদের শিল্পীয়া।
মুপুর ১২:৫০ মি. : পুরস্কার বিভরণ

An Art Competition for the children and a Folk Cultural Programme have been organized on the occasion to celebrate the Martyrs' Day and the International Mother Language Day, 2017 at the International Mother Language Institute (IMLI) on 13 Falgun 1423/25 February, 2017.

Your gracious presence is earnestly expected at this aupicious function.

Professor Dr. Jinnat Imtiaz Ali Director General International Mother Language Institute (IMLI)

## 13 Falgun 1423/ 25 February 2017

Art Competition for Children and Folk Cultural Programme

Art Competition for Children
 Participants: Students from schools under UNESCO ASP net and other schools and children from the Foreign Embassies in Bangladesh.
 11:15 am: Folk Cultural Programme
 Participants: Artists of the Embassies, Local and Ethnic Groups

12:30 pm : Distribution of prizes